
 
COMUNE DI FORMIGARA 

Provincia di Cremona 
 

 
 
 
  DETERMINAZIONE N. 66 
  Data di registrazione 05/05/2017 
 
 
 

ORIGINALE 

 
  

Oggetto : 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
INDETERMINATO E ORARIO PIENO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO-CONTABILE – CATEGORIA GIURIDICA C 
TRAMITE MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA TRA ENTI PREVISTA 
DALL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I. – NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 
 
 
    PREMESSO CHE: 
 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n.11 del 31/03/2017 sono state presentate modifiche 

ed integrazioni al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019 approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 10/03/2017; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 31/03/2017 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2017-2019; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 03/03/2017 con la quale è stato approvato 
il fabbisogno del personale per il triennio 2017-2019; 
 
VISTA la propria precedente determinazione n. 35 del 17/03/2017 con la quale è stato approvato 
l’avviso di selezione pubblica per mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30, comma 1, del 
d.lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di n. 1 posto a orario pieno e tempo indeterminato di 
Istruttore amministrativo- contabile – categoria C; 
 
RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della commissione esaminatrice della selezione 
pubblica di che trattasi nei funzionari di seguito indicati: 
 

- dott. Caravella Nicola, Segretario Comunale reggente del Comune di Formigara, Presidente  
- Sig.ra Festari Giuliana, Istruttore direttivo amministrativo-finanziario (categoria D1, 

posizione economica D5) del Comune di Formigara, esperto 
- Dosio arch. Damiano, Istruttore area Assetto del Territorio del Comune di Formigara 

(categoria D1) esperto; 



 
DETERMINA 

 
 
1. nominare la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per mobilità esterna volontaria 

prevista dall’art. 30, comma 1, del d.lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di n. 1 posto a tempo 
indeterminato ed orario pieno di Istruttore amministrativo/contabile, categoria giuridica C, nelle 
persone dei seguenti funzionari; 

• dott. Caravella Nicola, segretario comunale reggente del Comune di Formigara – 
Presidente; 

• Sig.ra Festari Giuliana, Istruttore direttivo amministrativo-finanziario (categoria D1, 
posizione economica D5) del Comune di Formigara, esperto 

• Dosio arch. Damiano, Istruttore area Assetto del Territorio del Comune di Formigara 
(categoria D1) esperto; 

 
2. incaricare i servizi competenti dei successivi adempimenti relativi alla selezione di che trattasi. 
       
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 
  SERVIZIO PERSONALE 
   dr. Nicola Caravella 
 

 
 

 



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO  ES. CAP. DESCRIZIONE  IMPORTO  
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
Osservazioni:  
 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  09/05/2017  al  24/05/2017 
Per n. 15 gg. consecutivi ai sensi del Regolamento comunale di contabilità art.63, comma 1°. RAP. 
 
  Il Segretario Comunale 

Reggente 
   Dr. Nicola Caravella 
 
 
 
    
 
   
   
 


